|attebusche

ﬁ GRAND PRIX LATTEBUSCHE
TROFEO DOLOMITI ASSICURAZIONE
G SLALOM SPECIALE e POLOMITI
CLASS | F|CA U FF|C |ALE AGENZIA GENERALE DI PONTE NELLE ALP| CADORE

FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT INVERNALI

COMITATO REGIONALE VENETO

Codex: Y_MFA0293 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GRAND PRIX LATTEBUSCHE GARA CAL. FED. O REG. N° 43380
COD. ORGANIZZATORI 02779 NOME SOCIETA' PELMO SKI TEAM A.S.D
LOCALITA" VAL DI zZOLDO -BL DATA 30/ 1/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 29032 NOME PISTA CRISTELIN 1
ARBITRO BEVILACQUA A. 28310 PARTENZA 1726 m
DIRETTORE DI GARA LISETTO E. 13929 ARRIVO 1606 m
DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/017/VE/A

TRACCIATORE CIPRIAN ANDREA
APRIPISTA - A - DI IORIO LORENZO - B - MONDO ELENA
NUMERO DI PORTE 41
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: VENTOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
SUPER BABY - MASCHILE
1 1 674561 MARCHESE Cesare 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO AD. 40.01 100
2 4 657688 LONDEI Lorenzo 2014 VE 00213 SEZ. U.O.E.L CANDIDO 42.35 80
3 3 694388 SAMBO Niccolo' 2014 VE 00468 S.C. SERENISSIMA 1'01.94 60
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 1
2 701516 POL Brenno 2015 VE 00283 S.C. NEVEGAL A.S.D.
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
BABY - FEMMINILE
1 11 665174 BATTISTETTI Sara 2012 VE 02779 PELMO SKI TEAM A.S.D. 34.59 100
2 6 679026 BOURBONNAIS Lucrezia Poppy 2012 VE 00213 SEZ. U.O.E.L CANDIDO 35.85 80
3 7 73463 BUGLIONI Vittoria 2013 VE 02779 PELMO SKI TEAM A.S.D. 38.90 60
4 13 73147 STEFANI Olivia 2012 VE 00213 SEZ. U.O.E.L CANDIDO 39.20 50
5 12 673748 CASTOLDI Emma 2013 VE 00138 S.C. NOTTOLI A.D. 42.81 45
6 9 667655 CADORIN Sofia 2013 VE 00213 SEZ. U.O.E.L CANDIDO 48.03 40
7 8 674567 TOALDO Domizia 2013 VE 00138 S.C. NOTTOLI A.D. 53.85 36
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI 0
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON ARRIVATI
5) 72845
SQUALIFICATI
10 680356
1 19 660950
2 20 73249
3 16 73580
4 14 73579
5 30 72469
6 29 72490
7 23 72414
8 32 681135
9 26 660407
10 28 674095
11 18 676124
12 15 665978
13 31 663362
14 22 702761
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
21 679010
24 681313
25 667964
27 668814
SQUALIFICATI
17 673747
33 663845
1 41 68104
2 42 68725
3 38 69219
4 44 679034
5 50 67203
6 39 70597
36 68958
8 47 676668
9 48 70625
10 35 70518
11 46 70649
12 45 660781
13 34 663425
14 40 662523
15 37 661832
16 49 690298
ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

SALTON Sofia

1

RIGAMONTI Maria Elena

VESCOQOVI Pietro
BEVILACQUA Tommaso
MILAN Matias

MILAN Manuel
PASTRO Thomas
LONZA Carlo

MILAN Marco

DE FREITAS CUSTODIO Thiago L

BRESSAN Lorenzo
TOZZATO Camillo
DALLA VENEZIA Jacopo
DALLE VEDOVE Giovanni
MASO Leone

POLO Tobia

20
0
4

DE LUCA Nicola
CARRARO Edoardo
BONFIGLIO Nicola
TOMAELLO Riccardo

2

SIGNOR Leonardo
ALFANO Nicola

BEVILACQUA Giulia
DONALISIO Greta
BORTOLOMIOL Agnese
BOURBONNAIS Ottavia Bianca
ZANON Giovanna
CRIVELLARO Lucrezia
LONDEI Letizia
CAPELLO Sofia
MARMINI Aurora
FRANCHIN Giulia
FERRARO Noemi
SAMBO Caterina
LUNARDI Vittoria
PORETTO Costanza
BAREL Giulia
MORETTI Zoe

18

30-01-2022 / Val di Zoldo --BL-

PUNTI  ANNO COM  COD.

2012 VE

2012 VE

02779

00138

BABY - MASCHILE

2012 VE
2012 VE
2013 VE
2013 VE
2012 VE
2012 VE
2012 VE
2012 VE
2012 VE
2012 VE
2013 VE
2013 VE
2012 VE
2012 VE

2012 VE
2012 VE
2012 VE
2012 VE

2013 VE
2013 VE

CUCCIOLI - FE!

2010 VE
2010 VE
2010 VE
2010 VE
2010 VE
2011 VE
2010 VE
2010 VE
2011 VE
2011 VE
2011 VE
2010 VE
2010 VE
2011 VE
2010 VE
2011 VE

01315
02779
00213
00213
00213
02779
00213
00213
00421
00421
00213
00138
00138
02779

00213
00917
00213
00213

00138
00138

MMINILE

02779
01315
01315
00213
00421
00213
00213
00213
02779
00138
00917
00468
01315
00138
00468
01315

SOCIETA’

PELMO SKI TEAM A.S.D.

S.C. NOTTOLI A.D.

AGONISTICA SPORTMARKE
PELMO SKI TEAM A.S.D.
SEZ. U.O.E.l. CANDIDO
SEZ. U.O.E.l.  CANDIDO
SEZ. U.O.E.l.  CANDIDO
PELMO SKI TEAM A.S.D.
SEZ. U.O.E.l.  CANDIDO
SEZ. U.O.E.l.  CANDIDO
S.C. ORSAGO AD.

S.C. ORSAGO A.D.

SEZ. U.O.E.l.  CANDIDO
S.C. NOTTOLI A.D.

S.C. NOTTOLI A.D.
PELMO SKI TEAM A.S.D.

SEZ. U.O.E.l. CANDIDO
S.C. CORNUDA

SEZ. U.O.E.l.  CANDIDO
SEZ. U.O.E.l.  CANDIDO

S.C. NOTTOLI A.D.
S.C. NOTTOLI A.D.

PELMO SKI TEAM A.S.D.
AGONISTICA SPORTMARKE
AGONISTICA SPORTMARKE
SEZ. U.O.E.l.  CANDIDO
S.C. ORSAGO A..

SEZ. U.O.E.l.  CANDIDO
SEZ. U.O.E.l.  CANDIDO
SEZ. U.O.E.l.  CANDIDO
PELMO SKI TEAM A.S.D.
S.C. NOTTOLI A.D.

S.C. CORNUDA

S.C. SERENISSIMA
AGONISTICA SPORTMARKE
S.C. NOTTOLI A.D.

S.C. SERENISSIMA
AGONISTICA SPORTMARKE

TEMPO

FINALE

PORTA N.

34.85
35.31
35.94
36.36
36.45
37.59
38.05
39.05
40.52
41.57
42.08
43.28
47.46
52.47

F= 730

PUNTI PUNTI

GARA

8

PORTA N. 22
PORTA N. 28

36.44
38.42
38.73
39.12
40.15
40.78
40.78
41.32
43.06
43.68
43.98
44.82
45.04
45.14
45.90
46.44

TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18

100
80
60
50
45
40
40
32
29
26
24
22
20
18
16
15
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I I
F= 730
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
NON PARTITI 1
43 68313 TOMAELLO Viola 2010 VE 02779 PELMO SKI TEAM A.S.D.
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 1
51 69161 BUGLIONI Azzurra 2010 VE 02779 PELMO SKI TEAM A.S.D. PORTA N. 28
CUCCIOLI - MASCHILE
1 56 659955 BOCUS Tommaso 2011 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 36.95 100
2 64 658374 BULLO Francesco 2010 VE 00917 S.C. CORNUDA 38.48 80
3 63 67957 PETTINI Pietro 2010 VE 00213 SEZ. U.O.E.L CANDIDO 38.56 60
4 75 69355 AGOSTINACCHIO Giulio 2010 VE 00213 SEZ. U.O.E.L CANDIDO 38.59 50
) 58 69884 BORTOLOMIOL Oliviero 2010 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 38.98 45
6 77 72004 SECOLO Nicolo' 2011 VE 00138 S.C. NOTTOLI A.D. 39.43 40
7 62 70941 SUPPIEJ Giuseppe 2011 VE 02779 PELMO SKI TEAM A.S.D. 39.63 36
8 71 69223 FIOROTTO Sebastiano 2010 VE 02779 PELMO SKI TEAM A.S.D. 39.79 32
9 55 71272 SCHENATO Antonio 2011 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 39.90 29
10 68 69110 PAGAN Federico 2010 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 40.36 26
11 61 682694 MAMALIGA Justin 2011 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 41.29 24
12 52 659317 BERTOLDO Matteo 2010 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 41.99 22
13 60 671879 CORRADO Lorenzo 2011 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 42.62 20
14 57 70892 ZANON Giacomo 2011 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 42.68 18
15 76 668058 GABRIELE Riccardo 2011 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 42.83 16
16 74 691506 FILIPPI  Mattia 2010 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 43.52 15
17 65 71354 BERNARDI Carlo 2011 VE 00213 SEZ. U.Q.E.L CANDIDO 44.76 14
18 54 670851 CAMPANA Jacopo 2011 VE 00213 SEZ. U.Q.E.L CANDIDO 46.05 13
19 72 685909 DORI Tommaso 2010 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 46.17 12
20 70 707145 SOGLIA Alberto 2011 VE 00421 S.C. ORSAGO AD. 48.36 11
21 73 684811 PANCOTTO Lorenzo 2011 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 49.02 10
ISCRITTI ... 26
NON PARTITI 2
53 670853 ZARDETTO Nicola 2010 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D.
69 70330 PAONE MITTNER Martino 2011 VE 02779 PELMO SKI TEAM A.S.D.
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 3
59 684942 MUGGIOLI Marco 2011 VE 00213 SEZ. U.O.E.L CANDIDO PORTA N. 37
66 673667 CARRETTIN Tommaso 2011 VE 00468 S.C. SERENISSIMA PORTA N. 5
67 70596 CRIVELLARO Lorenzo 2011 VE 00213 SEZ. U.O.E.L CANDIDO PORTA N. 17
ESPOSTA ORE: IL DELEGATO FISI
Sara PERUZZETTO (29032)
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